
1 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE 

con sedi  di  Nogarole Rocca  – Mozzecane 
Via G. Ferroni 4  37060 – Mozzecane (VR) 

 045/8240025 Fax 045/8240026          vric895002@istruzione.it 
C.F.  93221240232                                                                     COD. MEC. VRIC895002 

www.icmozzecane.edu.it 

 

 

 

 

 

Prot. n. Vedasi segnatura Mozzecane, 11/02/2022 

 
Determina Avviso di Selezione ESPERTO PSICOLOGO per progetto Affettività 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la delibera n.2/2022 del Consiglio d’Istituto del 09/02/2022 di approvazione del 

programma annuale per l’esercizio finanziario 2022; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 1746 del 26/10/2020 - Trasmissione del 

Protocollo d’intesa MIUR - Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni 

per l’attivazione del supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche rivolto agli 

alunni, alle famiglie, ai docenti e al personale tutto; 

VISTA che l’Istituto Comprensivo di Mozzecane ha previsto tra le attività all’interno del 
Piano dell’offerta formativa 2021/2022, il progetto affettività; 

PRESO ATTO che è necessario individuare professionalità idonee a svolger l’incarico relativo al 
progetto; 

 
 

 
 

DETERMINA 

 
l’emanazione dell’avviso pubblico di selezione mediante procedura comparativa dei titoli e delle specifiche 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0001114/U del 11/02/2022 12:11:43

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0001114/U del 11/02/2022 12:11

mailto:vric895002@istruzione.it


2 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE 

con sedi  di  Nogarole Rocca  – Mozzecane 
Via G. Ferroni 4  37060 – Mozzecane (VR) 

 045/8240025 Fax 045/8240026          vric895002@istruzione.it 
C.F.  93221240232                                                                     COD. MEC. VRIC895002 

www.icmozzecane.edu.it 

 

 

 

 

 

 

esperienze professionali, per l’individuazione di n. 01 Esperto Psicologo per l’attivazione del progetto 

“affettività/sessualità” da svolgersi nei 4 plessi dell’istituto nel periodo febbraio-maggio per un totale di 60 ore 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato responsabile Unico del procedimento il Dirigente 

Scolastico di questo istituto, prof.ssa Lidia Venturini. 

 

La presente determina è pubblicata all’albo sul sito web dell’istituto. 

 
Ai sensi del GDPR – General Data Protection Regulation, i dati personali forniti saranno raccolti nella banca 

dati dell’Istituto Comprensivo Mozzecane“ per le finalità strettamente connesse alla sola gestione della 

selezione. I medesimi dati potranno essere comunicati unicamente alle amministrazioni pubbliche direttamente 

interessate a controllare lo svolgimento della selezione o a verificare la posizione giuridico-economica. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Lidia Venturini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’Art. 3, 
comma 2 del D.to Lgs 12/02/1993, n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0001114/U del 11/02/2022 12:11:43

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0001114/U del 11/02/2022 12:11

mailto:vric895002@istruzione.it

		2022-02-12T12:26:26+0100
	LIDIA VENTURINI




